Приложение 1к административному регламенту
"Принятие решения о выдаче разрешения на использование
земель или земельных участков, расположенных
на территории Первомайского района, без предоставления
земельных участков и установления сервитута"

Руководителю Управления имущественных отношений   Администрации Первомайского района
                              _____________________________________________
                              От __________________________________________
(Ф.И.О. гражданина или наименование
                                             юридического лица)
                              _____________________________________________
(число, месяц, год рождения,
                                   паспортные данные физического лица
                              _____________________________________________
                                 или ИНН, КПП и ОГРН юридического лица)
                              _____________________________________________
адрес: ______________________________________
                              _____________________________________________
                              тел. (факс, E-mail) _________________________

[bookmark: P571]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельного участка или установления сервитута
Прошу выдать разрешение на использование ______________________________
___________________________________________, площадью ______________ кв. м,
(указать: земель, земельного участка иличасти земельного участка)
кадастровый номер _________________________________________________________
(в случае использования всего земельного участкаили его части)
расположенного ____________________________________________________________
(адрес местоположения земель, земельного участкаили его части)
___________________________________________________________________________
для _______________________________________________________________________
(указывается цель использования земель, земельного участкаили его части)
___________________________________________________________________________
Срок использования земель (земельного участка или его части) __________

Способ получения результата предоставления услуги (нужное подчеркнуть):
лично  вУправлении имущественных отношений Администрации Первомайского района;
    лично в МФЦ;
    почтовое отправление по указанному адресу;
личный  кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг(функций);
    личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томскойобласти).

    Настоящим даю свое согласие на обработку моих персональных данных.
    Перечень прилагаемых документов:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

"____" ____________ 201____ г.                              _______________
(подпись)